
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Исилькульский лицей» 

(МБОУ «Исилькульский лицей») 

 

 

ПРИКАЗ 
 

05.03.2025                                                          №24 

                                                          
                          г. Исилькуль 

 

 

О приостановлении учебного процесса в очном формате во 2б классе 

 

На основании постановления Главного государственного санитарного врача РФ 

«О мероприятиях по профилактике гриппа, острых респираторных вирусных 

инфекций и новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 

2024-2025 годов», в связи с ростом заболеваемости с превышением порога 

заболеваемости учащихся по среднедневным показателям: во 2б классе 5 учащихся из 24, 

что составляет 21% от общего количества учащихся класса 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить учебный процесс в очном формате в МБОУ «Исилькульский 

лицей» с 06 марта 2025 года по 12 марта 2025 года включительно во 2б классе (классный 

руководитель Борзова Любовь Георгиевна).  

2. Классному руководителю довести данную информацию до учащихся и их 

родителей (законных представителей). 

3. С целью выполнения образовательных программ и повышения качества 

подготовки учащихся классному руководителю и учителям-предметникам (Жинжиков 

Андрей Александрович, Акуленко Наталья Петровна, Короткова Ольга Юрьевна) 

организовать реализацию учебного плана в классе в форме дистанционного  обучения. 

4. Заведующему хозяйством Рябчуку Павлу Анатольевичу обеспечить проведение в 

период дистанционного обучения генеральной уборки учебного кабинета, санузлов, 

служебных и вспомогательных помещений с применением дезинфицирующих средств.  

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Асташину Галину Васильевну. 

 

 

Директор                       С.Ю. Хоменко 

 
  


		2025-03-05T15:50:17+0600
	Хоменко Светлана Юрьевна




